[image: BUR2]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
сельского поселения  «Холодное эвенкийское»

                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ № 34

16.07.2024 г.                                                                                                           п. Холодная

О назначении ответственных лиц

В целях обеспечения информационной безопасности администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»:

1. Назначить ответственным за защиту информации, не составляющей государственную тайну, специалиста администрации МО СП «Холодное эвенкийское» Молчанову Олесю Витальевну.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                                 Л.П. Усынина

image1.png